附件2

梧州学院关于取消公开招聘部分岗位的公告

[bookmark: _GoBack]我校于2022年11月30日至2022年12月9日在广西人才网、梧州学院网站公布了《梧州学院2022年度公开招聘非实名人员控制数工作人员公告》。截止报名结束时，因部分岗位报名人数未达到规定开考比例，经教育厅审批同意，我校决定取消以下招聘的岗位，特此公告。

	序号
	招聘岗位名称
	计划招聘人数
	专业
	备注

	1
	党委（校长）办公室职员1
	1
	旅游管理、酒店管理、会展经济与管理
	取消岗位招聘

	4
	教务处职员
	1
	思想政治教育、行政管理学、政治学
	取消岗位招聘

	8
	财务处职员4
	1
	财务信息管理、会计与统计核算、公共管理
	取消岗位招聘

	14
	机械与资源工程学院实训教师2
	1
	机械设计制造及其自动化、材料成型及控制工程、机械工艺技术
	取消岗位招聘

	15
	机械与资源工程学院实训教师3
	1
	机械设计制造及其自动化、材料成型及控制工程、机械工艺技术
	取消岗位招聘

	16
	机械与资源工程学院实训教师4
	1
	机械设计制造及其自动化、材料成型及控制工程、机械工艺技术

取消岗位招聘

取消岗位招聘

	17
	机械与资源工程学院实训教师5
	1
	机械设计制造及其自动化、材料成型及控制工程、机械工艺技术

	24
	文学与传媒学院实验室技术人员
	1
	汉语言文学、应用语言学、汉语言文学与文化传播
	取消岗位招聘

	25
	现代教育技术中心职员
	1
	职业技术教育学、高等教育学、成人教育学
	取消岗位招聘

	26
	图书馆职员1
	1
	中国少数民族语言文学、古典文献学、汉语言文学
	取消岗位招聘

	28
	图书馆职员3
	1
	法律、知识产权法、法律事务
	取消岗位招聘

                                   梧州学院
                                    2023年2月24日